
    КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ                                          КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ

       ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                            ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

       МХIНІЦКІ    СЕЛЬСКI                                                      МХИНИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ     

   ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                                               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

   

 РАШЭННЕ                     РЕШЕНИЕ
       
        аг. Халмы                                                                                                           аг. Холмы

                                                    

24 июля  2017  № 19-1
         

О внесении изменений  
в решение Мхиничского 
сельского Совета депутатов 
от  30 декабря  2016 г. № 16-2

           На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Мхиничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести   в    решение   Мхиничского сельского Совета   депутатов
от  30  декабря  2016  г.  №  16-2  «О  бюджете  сельсовета  на  2017  год»
следующие изменения:

 1.1. приложения   2-4  к   этому   решению  изложить  в  следующей
редакции:

                                                                   «Приложение 2

                                                                   к решению Мхиничского сельского
                                                                   Совета депутатов
                                                                   30.12.2016  № 16-2   
                                                                   (в редакции решения Мхиничского
                                                                   сельского Совета депутатов     
                                                                   24.07.2017 № 19-1)             

Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам расходов 

                                                                                                                (рублей)



2

                 Наименование  Р
аз

де
л

 П
од

ра
зд

ел

 В
ид

    Сумма

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 51 131,00
Государственные органы общего назначения

01 01 00 49 688,00
Органы местного управления и 
самоуправления 01 01 04      49 688,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1 443,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 1 443,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

06 00 00
 

         8 515,00
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00         8 515,00
ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 59 646,00
                    
                                                                    Приложение 3
                                                                    к решению Мхиничского 
                                                                    сельского Совета депутатов
                                                                    30.12.2016  № 16-2
                                                                    (в редакции решения Мхиничского
                                                                    сельского Совета депутатов
                                                                    24.07.2017  № 19-1)

 Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных
средств бюджета сельсовета в соответствии с ведомственной

классификацией расходов  бюджета сельсовета  и функциональной
классификацией расходов  бюджета

              
                                                                                                                (рублей)

                Наименование

 Г
ла

ва

 Р
аз

де
л

 П
од

ра
зд

ел

 В
ид

  Сумма

1 2 3 4 5 6
Мхиничский сельский исполнительный 



3

комитет Краснопольского района 010 00 00 00  59 646,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 51 131,00
Государственные органы общего 
назначения 010 01 01 00 49 688,00

1 2 3 4 5 6
Органы  местного управления и 
самоуправления 010 01 01 04

   
  49 688,00

Другая общегосударственная 
деятельность 010 01 10 00 1 443,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 1 443,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00        8 515,00
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00      8 515,00
ВСЕГО РАСХОДОВ 000 00 00 00 59 646,00
                     
                                                                      Приложение 4
                                                                      к решению Мхиничского 
                                                                      сельского Совета депутатов
                                                                      30.12.2016  № 16-2
                                                                      (в редакции решения Мхиничкого
                                                                      сельского Совета депутатов
                                                                      24.07.2017  № 19-1)

Перечень государственных программ и подпрограмм, финансирование
которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета, в разрезе

ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и
функциональной классификации расходов бюджета

                                                                                                                 (рублей)

Наименование
государственной

программы,
подпрограммы

Наименование
раздела по

функциональной
классификации

расходов

Распорядитель
средств

Объем
финансиро-

вания

1 2 3 4
Государственная 
программа 
«Комфортное жилье и 



4

благоприятная среда» 
на 2016-2020 годы, 
утвержденная 
постановлением Совета
Министров Республики 
Беларусь от 21 апреля 
2016г. № 326 
(Национальный 
правовой Интернет-
портал Республики 
Беларусь, 19.05.2016, 
5/42062)
подпрограмма 
«Обеспечение качества 
и доступности услуг»

Жилищно-
коммунальные 
услуги и 
жилищное 
строительство

Мхиничский 
сельский 
исполнительный 
комитет 
Краснопольского 
района

8 515,00».

 2.  Разместить  решение  на  сайте  Краснопольского  районного
исполнительного комитета.

Председатель Мхиничского
сельского Совета депутатов                                     В.А.Сёмкин


